Архангельская область

Муниципальное образование «Пуйское»

Совет депутатов муниципального образования «Пуйское» третьего созыва

(тридцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2015 года

     № 165

Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа

по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Пуйское» на период 2016-2025гг.

Рассмотрев схему десятимандатного избирательного округа, предложенную Вельской территориальной избирательной комиссией, Совет депутатов муниципального образования «Пуйское» РЕШИЛ:

1. Схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов МО «Пуйское» утвердить (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение и схему в средствах массовой информации.

Председатель

Совета депутатов МО «Пуйское»

Е.С. Костерина

Глава МО «Пуйское»

А.А. Пучинин